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CAG slutför förvärv et av  Clara 
Financial Consulting AB  
 
CAG Group AB (publ) har idag slutför t det tidigare annonserade förvär vet av  

Clara Financial Consulting AB (”Clara”) . Clara är  ett ledande konsultbolag inom 

Bank & Finans med specialistkompetens inom  Asset Management , bland  annat 

det mark nad sledande portföljförvaltningssystemet Simcorp Dimension . Clara har 

cirka 40 medarbetare och har växt snabbt med god lönsamhet från starten 2017. 

Räkenskapsåret 2025 omsatte bolaget 102 MSEK med en EBITA -marginal om 22 

procent.  

Styrelsen för CAG Group AB har med stöd av bemyndigandet från årsstämman  

den 7 maj 2025 beslutat att genomföra en apportemission av 206 355 nya aktier för 

betalning av en del av köpeskillingen hänförlig till  förvärv et av Clara Financial 

Consulting AB.  Nyemissionen medför  att d et totala antalet aktier i CAG Group AB 

efter emissionen kommer att uppgå till 7  373  957 aktier  och att aktiekapitalet ökar 

med 103  177,50 kronor till 3  686  978,50 kronor.  Teckningskursen för de nyemitterade 

aktierna är satt till 10 2,98  kr per aktie och har fastställt s  baserat på den 

volym viktade kursen under de 20 bankdagar som föregick förvärvsavtalets 

tecknande . Utspädningen beräknas till 2,9 %. 

Den initiala köpeskillingen är  85 MSEK på kassa - och skuldfri basis (EV), varav 63,75 

MSEK erläggs kontant och 21,25 MSEK erläggs i CAG -aktier. Därefter kan en 

tilläggsköpeskilling om maximalt 38,5 MSEK utgå över 3 år om vissa resultatmål nås, 

dvs en maximal köpeskilling om 123,5 MSEK. Den totala köpeskillingen motsvarar en 

EV/EBIT -multipel om c a  7 för 2026  års förväntade resultat .  

 

CAG:s  finansiella rapporter finns tillgängliga här:   

https://www.cag.se/ir/rapporter -presentationer/  

För ytterligare information, kontakta:  

Åsa Landén Ericsson, VD CAG Group AB, 070 -208 64 90, a sa.landen[a]cag.se  

 

Bolagets Certified Adviser  är DNB Carnegie Investment  Bank . 

 

Informationen lämnades, genom ovanståendes kontaktpersons försorg, för offentliggörande 

den 1 april  202 6  kl. 12.0 0  (CET).  
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B esök www.cag.se för mer information.  
 

We accelerate digital innovation for people. Leading technology. Lasting impact . 
CAG är ett  IT-konsultbolag specialiserat inom Technology Management, S ystemutveckling, 

C yber  S ecurity, Drift  & Förvaltning  samt Utbildning . Vi skapar långsiktig samhällsnytta med 

hjälp av den vassaste kompetensen och den modernaste tekniken. Våra kunder återfinns 

inom Försvar, Bank & Finans, Industri & Infrastruktur, Handel & Tjänster samt Hälsa & Vård. 

CAG erbjuder omfattande strategi -och implementationskompetens och hjälper våra kunder 

att lyckas i  små som stora projekt. Vi är cirka 450  medarbetare  i självständiga operativa 

dotterbolag under ett gemensamt varumärke. CAG är noterat på Nasdaq First  North Premier 

Growth Market  sedan 2018 . Certified Advis er och likviditetsgarant är DNB Carnegie 

Investment Bank.  


